UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  44 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 20 tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 24/11/2023)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2
	7:30
	Làm việc bình thường

	(20/11)
	14:30
	Đ/c Khoang dự họp giải quyết vướng mắc liên quan đến Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng huyện Vạn Ninh năm 2024.

	PH1 Huyện

	Thứ 3
(21/11)
	8:00
	Đ/c Toàn dự họp nghe các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tiến độ giải ngân các nguồn vốn xây dựng cơ bản; tình hình thu ngân sách trên địa bàn huyện.

	PH1 Huyện

	9:00
	Đ/c Khoang tham dự cuộc họp BCH thực tập triển khai các nội dung có liên quan đến thực tập phương án CNCH cấp tỉnh năm 2023.

	Phú Yên

	14:30
	Đ/c Toàn dự họp họp bàn công tác bồi thường, GPMB để thực hiện Dự án mở rộng diện tích trụ sở UBND xã Đại Lãnh

	Phòng TN và MT

	Thứ tư

(22/11)
	8:00
	Đ/c Toàn dự họp về việc làm việc với Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, UBND xã Đại Lãnh, UBND xã Vạn Thọ về công tác phối hợp chuẩn bị thực tập Phương án CNCH cấp tỉnh năm 2023.

	PH1 Huyện

	14:00
	Đ/c Khoang dự họp để thống nhất hướng xử lý đo vẽ toàn bộ đối với các thửa đất thuộc khu vực có liên quan đến thửa đất số 136, 148, 149, tờ bản đồ số 01 ( Bản đồ lâm nghiệp xã Đại Lãnh) thực hiện Kết luận số 13/KL-TTT ngày 28/12/2022 của Thanh tra tỉnh.

	Phòng TN và MT

	  Thứ năm
	8:30
	Làm việc bình thường

	(23/11)
	13:30
	Làm việc bình thường

	8:00
	 Dự phiên họp lần thứ 6 của BCĐ 1363

	HT Huyện

	Thứ sáu

(24/11)
	8:00
	Về việc họp nghe các ngành, địa phương báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 và một số nội dung khác.

	PH2 Huyện

	14:00
	Lãnh đạo, CB-CC tham dự họp trực tuyến UBND huyện thường kỳ tháng 11/2023.

	Hội trường

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)

	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều